
UCHWAŁA NR 445.XXXIII.2016

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2016r., poz. 446,1579), art. 8 ust. 2 ustawy z  dnia 16 listopada 2006  r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1827) oraz art. 4 ust. 1, art. 5, art.13 ustawy z dnia 20 lipca 2000  r. o  ogłaszaniu aktów 
normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych  (jednolity tekst Dz. U. z 2016r., poz.296, 1579)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz.U. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 5468, zm. 2016 r. poz. 
209, poz. 3606) - § 2a otrzymuje brzmienie: „§ 2a. Ustalić termin wpłaty pobranej opłaty skarbowej 
na rachunek organu podatkowego Gminy Miasta Częstochowy w ING Bank Śląski S.A. Oddział Częstochowa 
nr: 49 1050 1142 1000 0022 8000 2367 dla inkasentów, o których mowa w § 2 pkt 1-7, następnego dnia 
roboczego po dniu pobrania opłaty. Kwoty opłaty pobrane w ostatnim dniu miesiąca - w dniu pobrania."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 5DBAEDFD-2631-4AFE-AA2E-4A620FF8C2BD. Podpisany Strona 1




